
Управление образования администрации Чебаркульского городского округа

ПРИКАЗ

«/* » С& 2019г. № -д

г. Чебаркуль

О проверке готовности лагерей 
с дневным пребыванием детей 
к началу летней оздоровительной 
кампании 2019 года

В целях обеспечения безопасных условий организации отдыха и 
оздоровления детей города в период летних каникул 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по проверке готовности к началу летней 

оздоровительной кампании 2019 года лагерей с дневным пребыванием детей, 
организованных на базе муниципальных общеобразовательных организаций 
(приложение 1);

2. Утвердить график проверки готовности лагерей с дневным
пребыванием детей к началу летней оздоровительной кампании 2019 года 
(приложение 2).

3. Составить по результатам проверки готовности акты готовности к 
началу летней оздоровительной кампании 2019 года лагерей с дневным 
пребыванием детей по форме (приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Н.Е.Попова

Исполнитель:
О.А.Гришина
т. 8(35168)23963



Приложение 1
к приказу УОА

от « 2019г. № Х#-д

Состав комиссии по проверке готовности 
к началу летней оздоровительной кампании 2019 года 

лагерей с дневным пребыванием детей

Председатель комиссии:
Попова Н.Е. - начальник Управления образования администрации 

Чебаркульского городского округа.
Члены комиссии:
Гришина О.А. - начальник отдела Управления образования 

администрации Чебаркульского городского округа, секретарь комиссии;
Мелешкин В.П. - начальник хозяйственного отдела управления 

образования администрации Чебаркульского городского округа;
Невзоров Д.В. - начальник ОНД № 5 УНДиПР ГУ МЧС России по 

Челябинской области (по согласованию);
Савельева С.В. - начальник подразделения по делам несовершеннолетних 

межмуниципального отдела МВД РФ «Чебаркульский» Челябинской области (по 
согласованию);

Представитель ОВО по г.Чебаркулю - филиалу ФГКУ «УВО ВНГ России 
по Челябинской области (по согласованию).

Начальник Н.Е.Попова



Приложение 2 
к приказу УОА 

от « #>> С'’ 2019г. -д

График
проверки готовности лагерей с дневным пребыванием детей 

к началу летней оздоровительной кампании 2019 года

Дата ДОЛ Время
27.05.2019 г. МБОУ ООШ № 9 10.00

МБОУ ООШ № 76 10.30
МБОУ «НОШ № 11» 10.50
МБОУ «СОШ № 2» 11.25
МБОУ «СОШ № 1» 11.50
МБОУ «СОШ № 6» 12.20

Начальник Н.Е.Попова


